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Bokauktion nr 148

Lördagen den 28 oktober 2023  

Böcker ur Bengt Fåglefelt m. fl. samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av enklare böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar 
netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, klbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 
Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 26 oktober.

-o-o-o-o-

Årets andra och sista auktion har intressant innehåll. 
Huvuddelen kommer från Bengt Fåglefelt, Vara. Fåglefelt avled förra året, och testamenterade hela 
sin boksamling till vår förening. Bland hans böcker finner vi Elgenstiernas ättartaflor, komplett 
i nytrycket från 1998. Flera släktböcker, bl a den sällsynta Släktboken från Sandåker del 1. Den 
slutsålda och eftersökta Kvänums tegelbruk (2021) är kanske en framtida raritet! Svenska gods 
och gårdar finns i flera delar, men även den dyrbara Vår hembygd – Vara från 2009. I kassett, 
med Bengt Fåglefelts namn. Dessutom hade han ett ex av den första bok som skrivits av en person 
från Vara. Sven Wahlbergs lilla bok om Giötha rikes forne hofwud-stad Skara, från 1729. 
Boken beskriver den stora stadsbranden i Skara 1719.
Bland övriga böcker kan nämnas ett flertal volymer av Collin/Schlyters landskapslagar från 
1830 och 1840-talet. Mest sällsynt är möjligen Angelins, Min sjelfbiografi tillegnad doktor 
Åke Belfrage Stenstorp. Den är ytterst sällsynt, och har troligen inte tidigare sålts på våra 
auktioner. 
Ett flertal planscher från 1600-talet med olika scener från kända slag finns också med. Slaget vid 
Breitenfeld och Jankov är två av dessa.
Hur många har ens sett det lilla häftet Några tankar om skogsodlingen på Svältorna och 
dermed likartad mark. 1880. 
Det blir en spännande auktion – vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! 

                                                                                  Välkomna till vår oktoberauktion	
	           		       styrelsen
Omslagsbilden har auktionsnummer: 330.
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1	 Alexandersson, A., Det gamla Dal. Kulturhistoriska bilder från Kroppefjäll och slättdal. 1989. 376 s. Lami-
natbd.

2	 Andersson, L., Grästorp i ord och bild 1860-1960. 1991. 192 s. Laminatbd. + Bergström, L. / Orebäck 
Krantz, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Grästorps kommun. 1994. 265 s. Lami-
natbd. 

3	 Bengtsson, Sixten. 6 böcker: Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979, inb.), I 
Västgötabygd (1975, klrbd), Mina roligaste historier (1972), Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok 
(1995, inb.), Solen är störst vid sin nedgång (1977, inb.) + ”Västgöta-Bengtssons” västgötahistorier (1947).

4	 Berg, G., Släkten Berg. “Nääs-släkten”. Kort historik- och släktkalender. 2:a uppl. 1977. 64 s.
5	 Berg, G., Tollered. Ett brukssamhälles uppkomst och utveckling. 1978. 52 s. + Falklind, H. / Nilson, 

K., Kära helsningar från Floda, Gråbo och Lerum. Vykort med människor och miljöer från det tidiga 
1900-talet. 1988. 128 s. Laminatbd. + Aspenäs. Vilken härlig plats att bo på! 2002. 155 s. Inb.

6	 Bergendahl, E., Partille krönika. 1921. 412, (2) s., 1 utvikbar karta. Inb.
7	 Bergstrand, C-M. / Andersson, Bror A., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967. 495 s. 

Nött klbd.
8	 Carlén, O., Göteborg och dess omgivningar. Ny handbok för resande. Med 18 träsnitt och plankarta. O.u. 

1869. 209 s. Pbd. Ryggen saknas. I övrigt i bra skick.
9	 Edgren, F. E., Vädtle härad. 2:a uppl. 1928. vii, 176 s. Hklbd.
10	 Falklind, H., Det gamla Lerum. 1987. 256 s., 1 utvikbar karta. Laminatbd. + do, Herrgårdsliv på 1880-talet. 

Aspenäs på Butenschöns och Henriques tid. 1989. (48) s. + Barrvik, M., Käre Karl Justus. Roman med 
utsikt från Nääs och Sävelången 1913-1933. 1985. 239 s. Inb. Sk.omsl.

11	 Fast, C. O., Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 64 s. + Skoglöw, J. / Carlsson, E., Berättelser 
ur Västergötlands historia. 1985. 86 s.

12	 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. I-III. 1919-1922. 796 + 893 + 926 s. 3 hfrbd. 5 upph. bind. 
13	 Granberg, P. A., Staden Göteborgs historia och beskrifning. I-II. 1814-1815. 279, 272 s. + register. Med 

utvikbar tabell. Båda kartorna saknas! Samtida hfrbd, dessvärre med tejplagning av övre rygg. 
14	 Granberg, P. A., Staden Göteborgs historia och beskrifning. I-II. 1814-1815. 279, 272 s. + register. Två 

grav. titelblad. Med en utvikbar tabell och två kartor. Samtida hfrbd. Nött rygg och svag främre fals. Mkt 
fin inlaga och kartorna (Werming & Lindgren) i yppersta skick. Exl. John A. Lundström.

15	 Gulin, S., Göteborgs hjärta. I-II. 1977-1978. 254 + 422 s. 2 klbd. Sk.omsl.
16	 Gustafsson, K. (red.), “Det var en gång”. Bilder som berättar om försvunna byggnader och miljöer i Stora 

Lundby. 2012. 173 s. Pbd.
17	 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Nött. Lagning. + Andersson, T. / 

Lindström, P., Västergötland. Lite grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. + Kalm, P., Pehr Kalms västgöta 
och bohuslänska resa. Förrättad år 1742. 1977. 264 s. Pbd.

18	 Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J. 4 böcker: Vänerns stränder (1978), Slättlandskapet i Västergötland (1980), 
Gränsbygd i Västergötland (1983) och I platåbergens landskap (1976). 4 origpbd. 

19	 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2001. 288 s. Laminatbd. 
20	 Hertz, J. A., Svensk frihamn. Göteborg. 1894. 108 s. Hfrbd. Med stor utvikbar karta i färg över Frihamn 

vid Tingstadsvassen vid Göteborg. Exl. Göteborgs Kontoristförenings bibliotek. + do, I frihamnsfrågan. 
1896. 26 s. Hfrbd.

21	 Heyman, K., Särö genom tiderna. 1991. 296 s., karta. Klbd. Ngt nött sk.omsl.
22	 Hjern, K., Ett svunnet Göteborg. 1964. 119 s. Klbd. + Bågenholm, R., Min barndom i Majorna. 1955. 

218 s., 2 kartor. Hfrbd.
23	 Hjorth, R., Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län. 1902. 124 s., 1 pl. Hårt nött bd.
24	 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås. En hembygdsbok. 2:a uppl. 1954. 334 s. Inb.
25	 Johansson, T., Från bygd och by på Orust. 2009. 168 s. Laminatbd. + do, Bland berg och dalgångar på 

Orust. 2008. 216 s. Laminatbd. 
26	 Johansson, T., Orust. Ön i Väster. 2010. 203 s. Laminatbd. + do, På gångstigar och allfarvägar över Orust. 

2007. 240 s. Laminatbd. + do, Carl Ossian - bondson, emigrant och Orustbonde. 1999. 119 s. Laminatbd. 
27	 Jonsered. Stenåldersboplats, bruksort, kunskapssamhälle. 2005. 259 s. Klbd. Sk.omsl. 
28	 Jönsson, F., Tengene och Grästorp. Ett storkommuncentrum. 1951. 340 s. Linnebd.
29	 Kjellin, M., Göteborgs börs- och festivitetsbyggnad 1849-1949. 1949. 171 s. 
30a	 Lahrin, N., Vilske Kleva. Ett bidrag till kännedom om socknen i svunnen och nuvarande tid. 1959. 387 s. 

Hklbd. b) Do. Nött skrbd.
31	 Lindblad, Carl S., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. 1897. 143 s. Hklbd. Vissa blad med bläck ute 

i framkant.
32	 Lindgren, N., Magister Lindgrens historik över Lerums socken. 1992. 139, (2) s. Laminatbd. + Kellhede, F., 

Från slott till koja. Livet bland torpare, statare och soldater i en svunnen tid i Lerums socken. 2011. 130 s. 
Inb. + do, Dergården. Gammal kulturbygd. 2005. 120 s. Laminatbd (felvänd). + Kristoffersson, M. / Stahre, 
U.,  Säveån från Hedefors till Floda. 1996. 27 s.
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33	 Lundström, E. m.fl., Gullringsbo - ett herresäte med anor och skönhet. Berättelsen om Kungamakarens 
Hus. 1989. 119 s. Inb. + Ahlberg, O. / Kardell, L., Remningstorp. Från herresäte till skogslaboratorium. 
1997. 184 s. Klbd.

34	 Nonnen, E., Systrarna på Liseberg. Ur en familjekrönika. 1922. 192 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
35	 Norèn. K., m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl. 
36	 Rörberg, A. (red.), Högsbotorpen berättar. 1992. 157, (2) s. Laminatbd. (Göteborg). 
37	 Sjömän, fartyg och samhälle. Studier i bohuslänsk sjöfartshistoria 1800-1900. 1995. 248 s. Laminatbd. 
38a	 Ström, S. J:son, Beskrifning om Wädtle härad... Faks.utg. 1973. 95 s. Konstskbd.b) do. c) Do. 
39	 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl.
40	 Svenska gods och gårdar. Skaraborgs län (västra). 1942. 1211 s. Hfrbd. Bra skick. 
41	 Svenska gods och gårdar. Älvsborgs län. Södra Sjuhäradsbygden, Kinds och Marks härader.  1941. 827 s. 

Hfrbd. Svag övre rygg, spår av äldre tejprester på pärmarnas insida. 
42	 Tengeland, F., Sommaren med Sjunde. Skaraborgskompaniet som drog i fält på Dal 1940. 1978. 200 s. Pbd. 

Sk.omsl. + Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 153 s. Inb. 
43	 Tersman, Å., Kilen mot Kattegatt. Historia i Säveåns dalgång. 2003. (4), 91 s. Laminatbd.
44	 Thorbjörnsson, H. m.fl., Nääs i äldre tider. 1985. 126 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Berg, I., Peter Wilhelm 

Berg. Nääs slott och Nääs fabrik. 1992. 136 s. Laminatbd. + Landahl, K. / Thorbjörnsson, H., Nääs kring 
sekelskiftet 1900. 2000. 32 s.

45	 Thorbjörnsson, H., Livet på Floda säteri kring sekelskiftet. 1976. 24 s., 5 kartor. + do, Järnbruket i Floda 
1738-1858. 1978. 28 s. + Pettersson, T., S/S Säfvelången. 1980. 36 s. 

46a	 Torwald A. / Torwald, R., Bergum. En västgötasocken i omstridd gränsbygd. 1989. 260 s. Laminatbd. b) Do.
47a	 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Klbd. b) Do. 
48	 Västergötland. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter.
49	 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. + Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. 

En vägvisare. 1989. 192 s. Laminatbd. 
50	 Westin, K., Göteborgs jubileum 1923. Högtidlighållandet av Göteborgs stads 300-årsminne och tilldra-

gelser i samband med jubileumsutställningen. 1924. 407 s. Hfrbd. (En volym med mängder av info kring 
jubileet, bordsplaceringar etc.).

51a	 Widell, E., Skallsjöboken. 1968. 316 s. Klbd. b) Do. 2:a uppl. 1978. 344 s. Klbd. Sk.omsl.
52	 Wildte, F., Hemsjö. En västgötasocken intill mitten av 1800-talet. 1954. 236 s. + Zachrisson, A., Hems-

jötrakten. När seklet var ungt. 1986. (4), 60 s.
53	 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. 
54	 Bengtsson, S., Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. Sk.omsl. + Larsson, E-L. / Öborn, G., På upptäcktsfärd i kultur-

landskapet. 1991. 136 s. Laminatbd. 
55	 Blomqvist, O., Olles Ellos och mina 60 första år. 143 s. Pbd. Sign. + Suhonen, U-E., Kungliga besök i 

Borås och Sjuhärad. 1994. (8), 135 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 
56	 Göteborg. 10 böcker/skrifter. Bl.a. Lindstam: Göteborgs gatunamn (1962), Vägledare över Göteborg 1961 

(Poliskalendern) (1961, namnt.), Älveby/Dunthorne: Trädgårdsföreningen 150 år (1992, pbd, sk.omsl.) 
och Vi från Vega 1978/1979-1982. 

57	 Göteborg. Allhem. 3:e uppl. 1960. 98 s. + planscher. Blått konstskbd. 
58	 Platen, Kim von / Tull, G., Svenska samlare. 2003. 200 s. Pbd. Sk.omsl. 
59	 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter. Bl.a. Västgötabygden 1984-1985 (klbd), Westfeldt: 

Floran i Vedens härad (inkl. Borås stad) (1968) och Birger Sjöberg i våra hjärtan (1985). 
60	 Ögonblick av Nostalgiska återblickar. 1-20. 2011. 120 s. + Do. 21-40. 2012. 120 s. + Do. 41-60. 2013. 120 s. 

3 hft. (Göteborg). 
61a	 Antikens Rom och Grekland. 10 olika skrifter. b) 8 böcker med historiskt innehåll.
62	 Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talets Västergötland. I-II. 1972-1976. 168, (2) + 125, (2) s. 2 

pbd. Sk.omsl. + do, Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 171 s. Pbd. 
Sk.omsl. 

63	 Bernhard, W., Stockholm. 50 träsnitt. Nr 629/777. 1963. (114) s. Skbd. Övre guldsn.
64	 Breviario Grimani. 1934. Faksimiltryck. Folio. Med mycket vackra illustrationer. Breviarium från 1400-ta-

lets senare del som tillhört kardinalen Grimani. En av de bokskatter som förevisades Gustaf III vid hans 
besök i Venedig 1784. En artikel i Biblis 2007 av Ellen Key om Breviariet medföljer. + Vatikanbibliotekets 
kalender för 2011. Vackert tryck.

65	 Cicero, Samtliga brev. Från latinet till svenska av Gabriel Sjögren. 1-4. Allhem. 1963. 4 klbd. Sk.omsl. 
66	 Darnton, R., Pornografi och revolution. Förbjudna bästsäljare i det förrevolutionära Frankrike. 1996. 410 

s. Pbd. + do, Stora kattmassakern och andra kulturhistoriska bilder från fransk upplysningstid. 1987. 338. 
Pbd. + do, Boken i rännstenen. Bland författare, kolportörer och boktryckare i upplysningstidens undre 
värld. 1984. 231 s. Pbd.

67	 Eliæson, Å. / Olsson, B., Esaias Tegnér. En monografi i bild. Allhem. 1949. 177 s., plr. Klbd.
68	 Eriksson, B., Svenska adelns historia. 2011. 450 s., 16 plr. Pbd. Sk.omsl.
69	 Erlandsson, E., Skara högre allm. läroverks lärjungar åren 1870-1910. 1922. 383 s. Hfrbd. + do, Skara högre 
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allm. läroverks lärjungar åren 1826-1869. 1925. 380 s. Hfrbd. + do, Album gymnasii scarensis. 1795-1821. 
1936. 116 s. 

70	 Hedner, O. J., Svensk kungadrapa. 1929. 411 s. (Förf. var kyrkoherde i Millesvik, död 1930).
71a	 Ingemark, D. / Castoriano, M., Kärlek & erotik i antikens Rom. 2007. 191 s. Pbd. Sk.omsl. b) Ingemark, 

D. / Gerding, H., Liv och död i antikens Rom. 2000. 223 s. Pbd. Sk.omsl. c) Lane Fox, R., Antikens värld. 
En historisk odyssé genom Grekland och Rom. 2008. 702 s., 32 plr. Pbd. Sk.omsl. 

72	 Johannisson, K. m.fl. (red.), Medicinen blir till vetenskap. Karolinska institutet under två århundraden. 
2010. 416 s. Klbd. Sk.omsl. + Lagerkvist, U., Karolinska institutet och kampen mot universiteten. 1999. 
212 s. Pbd.

73	 Lundqvist, Bo V:son, Västgöta nation i Uppsala från år 1595. I-III. 1946-1975. 402 + 372 + 317 s. 3 klbd. 
+ Västgöta nation i Uppsala. Läsåren 1907-1911. 1913. 146 s. + Västgöta nation i Uppsala. Läsåren 1912-
1926. 1913. 239 s + Västgöta nation i Uppsala 1927-1936. 1937. 269 s 

74	 Lönnroth, L., Ljuva karneval. Om Carl Michael Bellmans diktning. 2005. 403 s. Pbd. Sk.omsl. + 2 böcker 
om Bellman.

75	 Michanek, G., Fröding och Ida Bäckman. 1955. 336 s. Klbd. + do, Författaren och samhället. 1972. 170 s. 
+ Holmberg, O., Frödings mystik. 2:a uppl. 1996. (8), 126, (5) s. Pbd. Sk.omsl. 

76a	 Nyström, B. m.fl., Svensk keramik under 1900-talet. 2008. 239 s. Pbd. Sk.omsl. b) Nyström, B. / Brunius, 
J., Rörstrand 280 år. 2007. 240 s. Pbd.

77	 Peterson-Berger, W., P.-B. recensioner. Glimtar och skuggor ur Stockholms musikvärld 1896 - 1923. 1-2. 
1923. 261 + 230 s. 2 hft. (P-B. var en av de mest fruktade musikrec. på sin tid).

78	 Shakespeare, W., De stora dramerna. Engelsk text jämte svensk tolkning av Björn Colliander. 1964. 414 s. 
Klbd. Sk.omsl. 

79	 Svenska släktkalendern. 1912, 1913, 1914, 1915-16, 1917, 1918, 1919, 1920-21, 1927, 1930, 1936, 1938, 
1943, 1950, 1965. 15 vol. i uniforma hklbd.

80	 Webster´s Third New International Dictionary. 1986. 2662 s. Klbd. Sk.omsl. Folio.
81	 Arnborg, G., Eneboken. 2:a uppl. 1994. 272 s. Klbd. Sk.omsl.
82	 Banankartong med diverse litteratur. Bl. a. Från Borås och de sju häraderna.
83	 Elfsborgs läns Kongl. Hushållningssällskaps Tidskrift. 1894-1895. 2 bd.
84	 Nordenberg, B. m.fl., Bilder ur svenska folklifvet. 1855. 12 tonlitografier. Trasigt band. Litografierna i bra 

skick. Stort format ca 50x40 cm.
85	 Svänsson, G. A., Ättlingarne i Arta-Olofsgårdssläkten från Arta by, Fristad. 1953. 326 s. Pbd. + Hallin. W., 

Dä har la skett i ett förhastane å andra paschaser uttå en Saentabo. 1960. 41 s. + Johansson, H., Vallare-Per. 
En samling berättelser från Västergötland, Värmland, Dalarna och Norge. 1985. 192 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
+ Västergötland. Allhem. 1955. 540, (2) s. Klbd.

86	 Furuhagen,  B. (red.), Äventyret Sverige. 1993. 333 s. Pbd. + Erikson, Bo G. m.fl., Sagan om Sverige. 1986. 
256 s. Inb. Sk.omsl. + Åsbrink, B., Ludvig Nobel. “Petroleum har en lysande framtid”. 2001. 287 s. Inb. 
Sk.omsl.

87	 Harrison, D., Folkvandringstid. 2019. 413 s., 16 plr. Inb. Sk.omsl. + Andersson, K., Völvor, krigare och 
vanligt folk. 2018. 190 s. Mjukt bd. + Eriksson, K. E., Gamla Uppsala. 2018. 351 s. Inb. Sk.omsl. + Wet-
terberg, G., Från tolv till ett. Arvid Horn (1664-1742). 2006. 710 s. 

88a	 Mannerfelt, O., Anteckningar om Kongl. Elfsborgs regemente 1680-1815. 1887. 239 s. Inb. b) Do. Hft. + 
Bondestam, T. (red.), En bok om I15. Kungl Älvsborgs regemente 1624-1974. 1974. 351 s. 

89	 Nordin, S., Hitlers München. 2018. 360 s. Inb. Sk.omsl. + Ousby, I., Vägen till Verdun. 2003. 415 s., 4 plr. 
Inb. Sk.omsl. + Ericson, L., Svenska frivilliga. 1996. 292 s. Inb. Sk.omsl. + Lindquist, B., Hakkors och 
skinnskallar. 1998. 82, (8) s. 

90	 Portföljen. Nytt illustreradt Skillings-Magasin för Nytta och Nöje. 1851-1852. 2 nötta band.
91	 Stenström, F., Örgryte genom tiderna. 1-2. 1966. (1), 157 s., 24 plr, (1) s., s. 7-199, 14 plr, 1 karta. Linnebd. 

+ Lagerberg, C., Aschebergska grafkoret i Kristine kyrka i Göteborg. 1899. 108 s
92	 Svenska armens rulla. 1911, 1943 och 1956. 
93	 Tjäder, A. / Töve, J., Bygden runt sjön. 2005. 176 s. Klrbd.
94	 Ekström, G. / Husberg, O., Älskade cykel, år 1800-2000. 2001. 190 s. Förl.bd. Sk.omsl.
95	 Light, M., Månen - den längsta resan. 1999. Ca 240 s. Förl.bd. Sk.omsl.
96	 Ramsay Herthelius, A. (red.), Kungliga hyllningsadresser. En konstskatt i Bernadottebiblioteket. 2015. 120 s. 

Förl.bd.
97	 Rudbeck, O., Olof Rudbecks fågelbok 1693-1710. Pl. och text i urval av B. Gullander. 1971. 144 s. Grön 

ryggsk.imitation.
98	 Sjöberg, J. E., Offerfyndet från Galstad. 2008. 101 s. Förl.bd.
99	 Soldattorpsskylt. Kong. Skaraborgs Reg. Wilska Comp: No 1023. Bemålat trä. Nytillverkad. Maxbredd: 

27,6 cm. Maxhöjd: 30,5 cm.
100	 Wahlberg, B., Kapten Haddocks ordbok. Från alabasterskalle till ökenråtta. 2020. 94 s. Förl.bd.
101	 Angelin, L. J., Min sjelfbiografi tillegnad doktor Åke Belfrage Stenstorp. Föredrag på blandad vers och 

prosa (bygdemål) vid Sjuk- och Begrafningskassan Tre Vänners tioårsfest. Den 23 mars 1902. 1902. 32 s. 
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+ infogat blad “Ljud- och ordförklaringar som i vestgötskan afvika från riksspråket”. Klammerhäftad i 
tryckta originalomslag. 19,5 x 12,5 cm. (En av västgötalitteraturens sällsyntaste skrifter. Se Dan Korn: 
Västgötaböcker. S. 314. Endast några få ex. har dykt upp på samlarmarknaden. Ett nytryck i 100 ex. gjordes 
av Föreningen för Västgötalitteratur 1986 till Nils Sandbergs 75-års dag).

102	 Bibliofila särtryck: Sallander, H., Anders Kiellberg. Skaras förste boktryckare. 1968. 21 s. + Sandberg, 
N., Sic transit gloria mundi. Ett sockenbiblioteks öde. 1963. 25 s. (Broddetorp). + Sandberg, N., Svenskt 
bibliotek på sydlig breddgrad (San Michele). 8 s. + Olsson, B., Äldre andaktslitteraturen. Bibliografisk 
hjälpreda. 1944. 31 s.

103	 Björsäters IF 50 år. 1929-1979. 1979. 80 s. 
104	 Ettbladstryck. Reklamblad för Biografvisning. Falköping. 1896: Eldsolyckan i Mariestad, Yngsjömördarens 

afrättning… med flera intressanta visningar. Med två revor.
105	 Johnsson, P., Ur Wästergötlands sagoskatt. Nr 81/100. 1915. 120 s. Ryggen med lite nött papper.
106	 Katalog öfver Mariestads Allmänna Läroverks Boksamlingar. 1887. 68 s. + Katalog över Mariestads 

Lånebibliotek upprättad år 1905. 21 s. + Do. Förteckning över tillökningen i bokförrådet. 1915. 8 s. 
+ Katalog över Mariestads Lånebibliotek år 1925. 1925. 48 s. + Supplement. Katalog över Mariestads 
Lånebibliotek 1926-1930. 10 s. + Supplement till 1912 års katalog. 11 s.

107	 Krook, A., Herr Tutings lustresa till stormötet på Axvalla år 1858. Göteborg. 1858. 16 s. 
108	 Kungliga Automobil Klubbens Turbok 1933-1934. 552 s. Dek. klbd.
109	 Lampa, A., Tal hållet i Hvarfs kyrka vid Gestrilren-monumentets invigning den 17 juni 1910. 1910. 14 s. 
110a	Lidholm, A., Petter Perssons första och sista Göteborgsresa. Landsmålshistoria från Vilske härad i Vestergöt-

land jemte en kort skildring af den märkligaste tilldragelse i Göteborg sommaren 1885. 1885. 17 s. b) do, 
Ena lusti historia om Olle i Kroken, som bytte säk te fästemöa på Falköpingsmarken. 1918. 30 s. c) do, 
Konung Carl XV och Vallehärsbonden eller Kungsskjutsen till Varnhems kyrka. Skildring af den kungliga 
jagten på Billingen i Vestergötland sommaren 1868. 1886. 41 s. d) do, Roliga berättelser om Carl XV af 
f.d. militär. 1908. 31 s. e) do, Oxenstjerna eller Kalfven som skulle bli student. 1905. 13 s. 

111	 Ljungström, C. J., Rúna-List eller konsten att läsa runor, folkskolorna och menige man meddelad. 1866. 
12 s. Ngt fläckig inlaga. Ovanlig.

112	 Priskurant från F. Gustavson Korsgatan 16 Göteborg. 1908. 80 s. 
113	 Rignell, K., Nya beväringsvisor dectade ittå Olle i Grinn när han exera me knekta. Första och andra sam-

lingen. 1899. 48 + 41 s. 
114	 Sahlström, K. E., Domarringarnas härkomst. 1942. 21 s. (Särtr. ur Fornvännen). + do, Undersökning av 

domarringar i Västergötland. 1943. 29 s. (Särtr. ur Fornvännen). Ded. till Herman Fridblom.
115	 Sparre, S., Trappan till Gällstads kyrka. 1931. 24 s.
116	 Stockholms-tidningens krigskartor från hela världen 1944. 1944. 40 s. 
117	 Torstensson, O., Trettio år af Mössebergs kuranstalts verksamhet. 1897. 36 s. + Mössebergs vattenkuranstalt 

och vintersanatorium. 1907. 8 s. 
118	 Två prospekt från Ch. Andersons Möbelsnickeri i Falköping. 1910. Nyskick.
119	 Ullevi sportfesternas sportarena – vardagens idrottshem. 1958. 4 s. + utvikbar pl. över arenan.
120a	Västgötatryck. Små kartonger med västgötatryck från Johan Jakobssons samling. FYNDPOSTER. b) Do. 

c) Do. d) Do. e) Do. f) do. 
121	 Adamson, E. (red.), Ernst Stridsberg. Till minnet av brukspatron Ernst Stridsberg på 100-årsdagen av hans 

födelse den 16 augusti 1839. 1939. 31 s.
122	 Almqvist, S., Småländska personverser. Bibliografisk förteckning. 1973. 135 s. 
123	 Andrén, B., Salaholm och dess ägare genom tiderna. 1942. 78 s.
124	 Arrende-Contract med Åboen Eric Jonsson och Enkan Chatarina Andersdotter om Bostället Sahl Nä-

stegården (Åse härad, Västergötland). 1816. 10 s. Folio. (Undertecknat av Presidenten vid Krigskollegium 
Greve Johan August Sandel (1764-1831) samt ett flertal andra prominenta personer. Sandels är en av de 
personer i Finlands historia som har J. L. Runebergs Fänrik Ståls sägner att tacka för sin berömmelse. Seg-
raren i slaget vid Koljonvirta (skildrad i Runebergs dikt ”Sandels”) beskriver honom som en framstående 
krigare. Blev President i Krigskollegium 1815. Året efter, 1816, är denna handling daterat. Utnämnd till 
Fältmarskalk 1824).

125	 Celsius, M. O., Kort historia över Kungl. biblioteket i Stockholm. 1961. 152, (2) s. 
126	 Claesson, E., Cuius ecclesiam fecit. Romanska kyrkor i Västergötland. 1989. 160 s., karta.
127	 Dal, Nils Hufwedsson, Beskrifning öfwer staden Borås, desz begynnelse och öden af Nils Hufwudson Dal. 

Utgifwen och tryckt 1719. Omarbetad och förbättrad af P. L. S. 1833. 49 s. Fotostat i kartongomslag av det 
berömda och ytterst sällsynta ”tjuvtrycket” om Borås. (Se Västgötalitteraturs Meddelande 3/2023 s. 4).

128	 Elfman, L., Per Adolf Hagström (Pelle Hag). Visdiktare och vissångare. 1942 23 s. (Hagström förf. av bok 
om Valle härad).

129	 Fries, M., Vegetationsutveckling och odlingshistoria i Varnhemstrakten. En pollenanalytisk undersökning 
i Västergötland. 1958. 64 s., 5 diagr.

130	 Georgii, Carl Fredrik (preses), Notationes nonnullæ ad genealogiam Stenkillianam... 1767. 10, (4) s. (Sten-
kilsättens genealogi).
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131	 Graverad karta från “Minnen från en resa i Orienten” av A. de Lamartine (1837) föreställande Syrien. 19 
x 27 cm. Tagen ur band.

132	 Gustafsson, P.A., F.d. straffången Per-August Gustafssons lefnadsbeskrifning utgifven af honom själf. 1910. 
58 s. Mycket sällsynt. (Gustafsson var född i Istrum och blev en välkänd tjuv i Västergötland).

133	 Hahr, A., Läckö slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. 1923. 201, (2) s. 
Klbd. (Göteborgs jubileumspublikationer. Nr XVIII).

134	 Heidenstam, V. von., Karolinerna. I-II. 1897-1898. (8), 341 + (8), 367 s. 2 skbd (Hedberg). Rik guldför-
gyllning, bred guldbård på pärmarna.

135	 Johansson, J. Viktor, Från Gutenbergbibeln till Gösta Berlings saga. Vandringar i Bibliotheca Qvarnforsiana. 
1952. 317 s. Marmorerat pbd.

136	 Knös, A., Zions barnas glädje öfwer sin konung, som hjelper de elända härligen, betraktad uti en christelig 
predikan öfwer evangelium på 24. söndagen efter trinit. hållen i Wånga kyrka, år 1748. Då ett nytt 
orgewerk derstädes inwigdes... Skara. 1749. (8), 72 s. Nytt pbd.

137	 Kruse, J., Hedvig Charlotta Nordenflycht. Ett skaldinne-porträtt från Sveriges rococo-tid. 1895. viii, 413 s., 
3 plr. Hfrbd (Hedberg). Pärmexlibris: Fredrik Vult von Steyern.

138	 Lagerberg, M. (utg.), Swen Lagerbergs dagbok under vistelsen hos Tartar-Chan Dowlet-Gherey 1710-
1711. 1896. xii, 268 s. Ded. Nött ex. Liten pappförlust å övre rygg.

139	 Originalbrev med underskrifter från biskop och domkapitel i Skara 21/2 1866 till Capellpredikanten H 
R Ahlberg att inställa sig till provpredikan för Provval i Götene kyrka den 8:e nästkommande april. Stäm-
plat i Skara den 28/2 1866. Provpredikan verkar inte givit resultat då Henrik Roland Ahlberg blev kvar 
som Kapellpredikant och skollärare i Hassle och senare komminister i Hassle 1871. Han avled 1901 efter 
en förkylning han ådragit sig i Enåsa oeldade kyrka.

140	 Rytterås, F., Bergstena. En västgötasocken genom tiderna. 1961. 245 s. 
141	 S:t Joh:s logen S:t Sigfrid i Sköfde 1878-1928. Nr 573/600. 1928. 159 s.
142	 Svedmark, E., Bidrag till kännedomen om Vestgötabergens trapp. 1875. 34 s. Ded. till Erik Trana. Ur 

Fredrik af Sandebergs boksamling.
143	 Tegnér, E., Esaias Tegnérs brev. I-X. + XI. Supplement och personregister. Allhem. 1953-1976. 11 hfrbd. 

Sk.omsl. Vacker svit i vacker bindning.
144	 Thoreau, H. D., Skogsliv vid Walden. 1924. 317 s. Mycket vackert hfrbd (Hedberg). Med omsl. Övre 

guldsn.
145	 Vendell, H., Terminologin i Äldre Västgöta- och Östgöta-lagarne. 1894. 68 s.
146	 Walde, O., Storhetstidens litterära krigsbyten. I-II. 1916-1920. xix, 351 + (3), 510 s. Del I något nött i 

ryggpappret. (Här redogörs för de olika plundringarna av bibliotek m.m. under stormaktstiden).
147	 Årén, M., Husaby kyrka efter restaureringen. Jämte något om dess källa och ruin efter den senares repara-

tion. 1905. 93 s. Hklbd. 
148a	Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (ed.), Corpus iuris sueo-gotorum antiqui. Samling af Sweriges gamla lagar. 

Vol. 2. Codex iuris Ostrogotici = Östgöta-lagen. 1830. Nyare klbd. b) Do. Vol. 3. Codex iuris Uplandici 
= Uplands-lagen. 1834. c) Do. Vol. 4. Codex iuris Sudermannici = Södermanna-lagen. 1838. d) Do. Vol. 
5. Codex iuris Vestmannici = Westmanna-lagen. 1841. e) Do. Vol. 6. Codex iuris Helsingici = Helsinge-
lagen ; Codicis iuris Smalandici pars de re ecclesiastica = Kristnu-balken af Smålands-lagen ; et, Juris urbici 
codex antiquior = och, Bjärköa-rätten. 1844. f) Do. Vol. 7. Codex iuris Gotlandici = Gotlands-lagen. 1852. 
g) Do. Vol. 11. Codex iuris urbici Magnæanus = Konung Magnus Erikssons stadslag. 1865. h) Do. Vol. 13 
Glossarium ad Corpus iuris Sueo-Gotorum antiqui = Ordbok till Samlingen af Sweriges gamla lagar. 
1877. 

149	 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (ed.), Westgöta-lagen. 1976. (20), lxxvii, 592 s., viii bl., [1], 50, ii s., [1] bl. Klbd. 
150	 Forsberg, G., Blytidens mästare. Från Gutenberg till IT. 2003. 266, (11) s. Pbd. Sk.omsl. 
151	 Nilsén, A. / Bengtsson, H., Uppsala domkyrka. IV. Interiörens fasta utsmyckning. 2010. 423 s. Pbd.
152	 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s. 

Klbd. Med omsl. Nyskick.
153	 Brink, M., Glas i miljoner. Surte glasbruk 1862-1978. 2020. 226 s.
154	 Bussbroschyrer från Tidaholms bruk. Två olika Omnibus. 1930. 8 resp. 16 sid 
155	 Bäckström, U. m.fl., Åhaga. En ångloksverkstad de sista åren. 2022. 160 s. Laminatbd.
156	 Främgård, N., Främmestad. En hembygdsbok. 1962. 416 s. Mkt nött klrbd.
157	 Gustafsson, A., Släktboken från Kättilstorp, Naum. 1937. 156 s.
158	 Haugard, J., En belgisk gruva vid norra Vättern. 1944. 147 s.
159	 Haugard, J., Om Vättern och norra Vättersbygden. 1922. 336 s. + do, Supplement. Några turistleder. 64 s. 

1929. 
160	 Löfgren, G., Ullervad i svunna tider. Några minnesanteckningar. 1947. 26 s. Nyskick!
161	 Terning, O., Ingvar från Åsledet. 1951. 172 s. (Nyckelroman från Essunga).
162	 Wallin, J., Uddevalla-Vänersborg-Herrljunga järnvägsbolag 25/9 1863-1923. Minnesskrift. 1923. 400 s. 

Hklbd. 
163	 Wedell. R., Kvänum - min hemsocken. Nr 216/400. 1958. 317 s. Hfrbd.
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164	 Aarsrud, C., Smidda gravkors. En studie i folklig formbildning. 1982. 196 s. + Adlerstam, N., Guldsmed-
erna i Sverige. 1948. 173 s., 5 plr. Hlinnebd. Sk.omsl. + Hernmarck, C., Marieberg. 1946. 253 s., 6 plr. 
Linnerbd.

165	 Ahlström, B. m.fl., Sveriges mynt 1521-1977. 1976. 325 s. Pbd. + 6 andra böcker om mynt och poletter.
166	 Andrén, E., Aktiebolaget Arvid Böhlmarks lampfabrik 1872-1937. 1937. 224 s.
167	 Asplund, K., Två gustavianska mästare. Niklas Lafrensen [d.y.] och Elias Martin i samtida gravyrer. 1925. 

28 s., 96 plr. Vackert skbd. Kassett.
168	 Axelson, M., Två berättelser. I Kinnekulle, Lund och Kjöbenhavn. II Mathilda. 1871. 71 s.
169	 Bergström, J. D., Venersborgs stads historia. 1895. 76 s. Sällsynt.
170	 Bergström, L., Inlandsbanan. Möten och äventyr. 1986. 141, (2) s. Inb. Sk.omsl. + Jonsson, S. m.fl., Inland-

sbanan. 1979. 26, ca 120 s. Pbd. + Järnvägen 150 år. 1856-2006. 2005. 383 s. Linnebd. Sk.omsl.
171	 Bunt. 5 böcker: Ehrensvärd: Gamla vykort, Bringéus: Kistebrev tryckta i Växjö, Tennstämplar, Örebrosilver, 

Metallslöjd. 4 inb., 1 hft.
172	 Cornell, H., Carl Milles. 1963. 262, (2) s., 5 plr. Skrbd. + Schiller, H., Olle Hjortzberg. Allhem. 1954. 189 s. 

Hfrbd. Sk.omsl.
173	 Dahlbergh, E., Svecia Antiqua et Hodierna. Sverige i forntid och nutid. 1910. 304 s. Vackert rikt dek. 

skrbd.
174	 Dal, B., Med kolorerade figurer. Handkolorering i Sverige under 1700- och 1800 talen. 2001. 383 s. Dek. 

pbd.
175	 Dal, B., Sveriges zoologiska litteratur 1483-1920. 1996. xi, 371 s. Linnerbd. Sk.omsl.
176	 Fahr-Becker, G., Jugend. 1999. 424 s. Pbd. Sk.omsl.
177	 Forssman, E., Anders Zorns silversamling. 1955. 96 s., 33 plr. Linnebd. + Munthe, G. / Posse, A., Gammalt 

silver. 1931. 148 s., 58 plr. Hfrbd.
178	 Fourest, H-P., Den europeiska keramiken. 1983. 396 s. Skrbd. Kassett.
179	 Hagström, P. A., Om Skara, Axevall, Warnhem och Höjentorp. 1858. 40 s. Sällsynt.
180	 Hahr, A., Magnus Gabriel De la Gardie och Varnhems klosterkyrka. Några konst- och kulturhistoriska 

anteckningar. 1904. 19 s. Ded. Sällsynt.
181	 Hellner, B., Järnsmidet i vasatidens dekorativa konst. 1948. 214 s., 64 plr. Senare hklbd. (Nordiska museéts 

handlingar).
182	 Hemgren, J. P., Wenersborgs historia. Från stadens grundläggning till närvarande tid… 1859. 72 s. Ded. till 

borgmästare A. W. Russberg. Exl. Nils Sandberg. Ny klotrygg. Sällsynt.
183	 Hillgren, B., Bilder från Delsbo. 1908. 23 plr. Senare hklbd. Höjd 43 cm.
184	 Holmér, F. m.fl. Halmstadgruppen. 1947. 206 s., 75 plr. Linnebd.
185	 Jottings, K., Rare an Curious Books. 1995. 191 s. Pbd. + Holme, C. (ed.), The art of the book. A review of 

some recent European and American work in typography, page decoration & binding. 1914. 276 s .Senare 
hfrbd.

186	 Jungmarker, G., Axel Petersson Döderhultarn. Allhem. 1969. 123 s., plr. Inb. Sk.omsl. + Wollin, N., Nutida 
svensk konstslöjd i bild. 1931. xxxiv, 207 s., 353 bilder, 8 färgplr. Hfrbd.

187	 Jungmarker, G., Naket. 1946. 74 s ., 124 plr. Linnerbd. + Nordensvan, G., Carl Larsson. 1-2. 1920-1921. 
183, 240 s. Hfrbd.

188	 Karlson, W., Lundensiskt silversmide. 1952. 166 s., 120 plr. Vackert hfrbd.
189	 Konow, J. von, Om grafik. 1956. 266 s. Linnebd. Sk.omsl. + Holkers, M., Den svenska målarkonstens his-

toria. 2001. 278 s. Pbd. Sk.omsl. + Nerman, E., Gubbar med rim. 1931. (90) s. Inb. Sk.omsl.
190	 Kruse, W., Charta öfwer Alingsås. + Forsell, J., Charta öfwer Alingsås. De båda graverade kartorna ingår i 

Anders Knös avhandling från 1793-94 “Dissertatio historico-topographica de Alingsåsia veteri et nova”. 
Kruses karta något fläckig. 

191	 Landin, I., VGJ-veteraner minns Västergötland-Göteborgs Järnväg. 2000. 110 s. Pbd.
192	 Mickelsson, H., Förstukvistar i Hälsingland. 1995. 278 s. Pbd. Sk.omsl.
193	 Plym Forshell, J. m.fl. (huvudred.), Svensk motorsport. Dess historia, utveckling, tävlingsformer, män och 

maskiner. 1952. 648 s. Nött hfrbd. + Svenska turistföreningens ortlexikon för vandrare, cyklister, bilister 
och andra turister. + Holme, C. (ed.), Peasant art in Sweden, Lapland and Iceland. 1910. viii, 48 s., 88 plr. 
+ Diehl, G., Die Modernen. Malerei unserer Zeit. 197?. 221 s. Klbd. Sk.omsl. 

194	 Romdahl, A. m.fl., Göteborgskoloristerna. Nr 79/400. 1948. 339 s., plr. Skbd. Helt guldsn. Nött sk.omsl.
195	 Sidenbladh, E., Urmakare i Sverige under äldre tider. 1947. 256 s. Hfrbd. 5 markerade bind. Med omsl. 

(Nordiska museéts handlingar).
196	 Stavenow, Å., Silversmeden Jacob Ängman 1876-1942. 1955. 246 s. Pbd.
197	 Sylvan, W. / Geijer, A., Siden och brokader. Sidenväveriets och tygmönstrens utveckling. 1931. 149 s., 48 

plr. + Haack, H., Äkta mattor. 1969. 65, (2) s., 44 plr. Inb. Sk.omsl. + Sjöberg, L. / Sjöberg U., Ostindiskt. 
Kinesiskt porslin och Kinaintresset i Sverige under 1700-talet. 2011. 216 s. Inb. Sk.omsl.

198	 Sylvén, T., Mästarnas möbler. Stockholmsarbeten 1700-1850. 1996. 555 s. Linnebd. Sk.omsl.
199	 Ugglas, C. R. af, Några sengotiska nattvardskalkar i Västsverige. 1937. 18 s. + Hjern, K., Göteborg i kon-

sten. Hur målare och grafiker sett staden under trehundra år. 1961. 231 s. Hfrbd. Kassett.
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200	 Watson, F., Möbelkonstens historia. 1978. 351 s. Linnebd. Kassett.
201	 Wirulf, B. (huvudred.), Lexikon för konst. 1957-1960. 1797 s. 3 dek. skrbd.
202	 Wistrand ,P. G., Svenska folkdräkter. 1907. 160 s. Linnebd. Sk.omsl. + Afbildningar af svenska national-

dräkter sådana de burits eller bäras i olika landskap. 1908. (54) s., 12 plr. Dek. linnebd.
203	 Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. Klbd. m. skomsl.
204	 Petersson, U., Hälsningar från Mullsjö. Från järnvägssamhälle till välkänd pensionatsort. 2019. 275 s. Lami-

natbd.
205	 Petersson, U., De byggde motorprogram June. När Bankeryds stationssamhälle tog form. 2014. 327 s. 

Laminatbd.
206	 Wasling, L & M., Stadsdelar i Borås. 2020. 303 s. Laminatbd.
207	 Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Nytr. 1974. 118 s. + Lidman, H., Gudanatt. 1972. 231 s. Klbd. Sk.omsl. 

+ Karlsson, S., Mariestad - Vänerns pärla. 1983. 66, (6) s. Laminatbd.
208	 Bengtsson, S., Skatter i Skaraborg. 1987. 161 s. Pbd. + do, Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. 

194 s. Klbd. Sk.omsl.
209	 Bunt med 10 böcker. Bl.a. Astin/Holgersson: Vadsbo härad, Holgersson: Skaraborgska bilder, Wiberg: 

Gammaldags jul, Myten om Ubsola, Bengtsson: Gamla västgötaord - sällsamma tidsbilder.
210	 Burenhult, G., Speglingar av det förflutna. 1986. 351 s. Klbd. Sk.omsl. + Henrikson, A., Ända från Ven-

delkråka. En nordisk kronologi. 1985. 359 s. Klbd. Sk.omsl.
211	 Häll, K. G., Göta kanal - vattenvägen genom Sverige 1832-1992. 1992. 90 s. Laminatbd. + Wetterholm, 

C-G., Ångaren Trafik af Hjo. 1992. 80 s. Laminatbd. Signerad av förf. 
212	 Korn, D., De som aldrig sett havet. 1993. 224 s. Ngt nött pbd. 
213	 Lindblom, V., Mannen som vände upp och ner på Sveriges historia. 2009. 112 s. + Flink, G., Arkeologi i 

Skaraborg. 1989. 192 s. Laminatbd.
214	 Skarin, O., Gränsgårdar i centrum. I-II. 1979. 246 + 200 s. 2 hft.
215	 Västergötland. Allhem. 1955. 540, (2) s. Nött klbd. Nött sk.omsl. + Västergötland. Gullers landskapsbok. 

1979. 96 s. Klbd. + Do. Engelsk upplaga. + Schiller, H. (red.), Västgötaland. 1947. 255 s. Hfrbd.
216	 Andersson, K-E. / Björklund, B., Risveden. En västsvensk obygds historia. Del 1. Gränsbygd, vägar, sko-

gens historia, arbetsvandring, slott och herresäten. 2001. 272 s. Laminatbd.
217	 Bunt. 10 böcker, bl.a. Tunander: Skånska bilder (1977, inb.), Asklund: Ur minnenas skrin (1985) och Falck: 

Oration om Västergötland (2007).
218	 Carlsson, E., Ernst Carlssons Skara. 2001. 132 s. Laminatbd. + Nilson, A. T., I Skara. Människor och miljöer. 

Minnen och reflexioner. 2009. 192 s. Pbd. + Karlsson, S. och B., Skara 1000 års staden. 1987. 80 s. Laminatbd. 
219	 Hagberg, J. (red.), Magnus Haraldsson och hans samtid. 2009. 300 s. Laminatbd.
220	 Horn, V., Herrarna till Runsa. Några drag ur släkten Ankarcronas historia.1928. 416 s.
221	 Lokrantz, A. (red.), Claës Johan Ljungström. Fornforskare, poet och präst. 2021. 191 s. Laminatbd. 
222	 Norèn. K., m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Inb. + Bergstrand, C-M., Skövde, Hjo och 

Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. 
223	 Cederbom, L. A., Västergötland - hembygdsböckerna. 1937. 398 s. Vackert klbd. +  Svenska turistförenin-

gens årsskrift 1924 [Västergötland]. 1924. xxiv, 367 s., 33 plr. Gediget hklbd. Med omsl.
224	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 2 gedigna hklbd. Med omsl.
225	 Svenska turistföreningens årsskrift 1924 [Västergötland]. 1924. xxiv, 367 s., 33 plr. Vackert hklbd. Med 

omsl. + Bergquist, H., Kinnekulle - berget som föddes ur havet. 1953. 107 s., 6 plr, 4 bil. Vackert hklbd. 
Med omsl. 

226	 Västergötlands Fornminnesförenings tidskrift. Hft 1-3, nytr. 1938. + Bd 1, hft 4-7, 1888-1893. Äldre 
hfrbd. + Bd 1, hft 8-10, 1897-1899. Äldre hfrbd. + Hklbd. Med fr. omsl. + Do. Band II, 1901-1909. Ge-
diget hklbd. + Do. Band III, 1910-1918. Gediget hklbd.

227	 Werner, H., Vestergötlands fornminnen. 1868. 107 s. Nytt vackert hklbd. Marm. pärmppr. Med omsl. Os-
kuret ex.

228	 Pufendorf, S. von, Sju böcker om konung Carl X Gustafs bragder. 1-2. Övers. av A. Hillman. Nr 224/300. 
1915. 405 + 407-698 s. + samtliga planscher. 2 lätt nötta hfrbd (Hedberg). Övre guldsn. Folioformat. (Den 
första svenska översättningen av Pufendorfs klassiska arbete om krigen i Polen och Danmark). 

229	 Slaget vid Breitenfeld den 7 september 1631. Hansson, Olof, (konstnär). Median M., /gravör/. Praelii 
Inter serensis Suecor… Graverad plansch sammansatt av två blad. (Frankfurt M. Merian 1646 el 1679.) 
Folio 285 x 712 mm. Med breda marginaler. Med tryckt separat bildbeskrivning bifogad. Bilden är tagen 
ur “Theatrum Europaeum” av M. Merian. Mycket gott skick. Förtjänar att inramas!

230	 Slaget vid Genevadsbro (Laholm), Halland 1657. Tyskt kopparstick. Original. Toppskick, men bilden har 
äldre mittvikning. Bildyta: 37 x 28. Rammått: 48 x 40 cm. Inramad (2007), syrafritt med passepartout.

231	 Slaget vid Jankov (25/2) 1645. Tysk text. Bildyta: 38 x 30 cm. Bra skick. Vikt i mitten. Bör ramas.
232	 Slaget vid Schweidnitz 16 maj 1642. Toppskick, men med bilden med äldre mittvikning. Bildyta: 33 x 23. 

Rammått: 47 x 35. Inramad med syrafri passepartout.
233	 Övergången vid Lilla Bält. 1658. Tyskt kopparstick. Original. Toppskick, men bilden har äldre mittvikning. 

Bildyta: 34 x 28. Rammått: 48 x 40 cm. Inramad (2007), syrafritt med passepartout. 
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234	 Bengtsson, Sixten. 5 böcker: Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979, klbd, 
sk.omsl.), I Billingsbygd (1961, klrbd), I Skaraborgsbygd (1965, klrbd), Skatter i Skaraborg (1987, pbd) och 
Solen är störst vid sin nedgång (1977, pbd, sk.omsl.).

235	 Bunt med ett 10-tal böcker, bl.a. Sallander: Beskrivningar från 1700-talet över Götenes, Ods, Stora Mell-
bys… (1973), Västergötland i litteraturen (1978, klbd, sk.omsl.), Wahlstedt: Skolplanschernas Sverige (2000, 
pbd) och Lagerqvist: Sverige och dess regenter under 1000 år (1976, pbd, sk.omsl.). 

236	 Dahlberg, E., Suecia antiqua & hodierna. Bearbetad och kompletterad upplaga försedd med kommentarer 
huvudsakligen hämtade ur äldre källor. 1975. 469 s. Konstskbd.

237	 Dahlberg, M. (red.), Västergötland - landskapets kyrkor. 2002. 211 s. 
238	 Edberg, R., En vikingafärd genom Ryssland och Ukraina. 1998. 96 s. + do, Expedition Holmgård. 1994. 

76 s. + Med arkeologen Sverige runt. 3:e uppl. 1987. (2), 443 s., 16 plr. Laminatbd. + Burenhult, G., Län-
kar till vår forntid. 1988. 254 s. Laminatbd. 

239	 Geijer, E. G., / Afzelius, A. A., Svenska folkvisor. 1880. 536 s. + Avd. II. Musik. 216 s. Dek. klbd. Blekt rygg.
240	 Hagerman, M. / Gabrielson, C., I miraklers tid. 2003. 333 s. Pbd. Sk.omsl. + Hagerman, M., Spåren av 

kungens män. 1996. 435 s. Pbd. Sk.omsl. 
241	 Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. + Bergstrand, C-M., Skövde, 

Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. + Sallander, H. (utg.), Anders Tidströms resor i 
Västergötland 1756 och 1760. 1978. 137 s. + Lundh, G., Skövde under 600 år. 2000. 103 s. + Socken-
beskrivningar 1818-1843. 1982. viii, 382 s., 12 tab. Linnebd. 

242	 Korn, D., Där vägen börjar. 2006. 190, (2) s. Inb. 
243	 Larsson, Mats G., Svitjod. Resor till Sveriges ursprung. 1998. 227 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Vikingar i österled. 

1997. (2), 162, (2), 160, 187 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Götarnas riken. 2002. 211 s. Pbd. Sk.omsl. 
244	 Linné, Carl von, Carl Linnæi västgöta-resa. 1978. 364 s., 1 pl. Pbd. Sk.omsl. + do, Carl Linnæi Öländska 

och gotländska resa… 1977. 389, (2) s., 2 kartor. Pbd. Sk.omsl. + Gullander, B., Linné i Skåne. 1975. 394 s., 
6 plr. Klbd. Sk.omsl.

245	 Nilsson, B. / Holgersson, L., I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Pbd. + Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad 
mellan Vänern ocn Vättern. 1992. 140 s. Pbd. + Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. Faksimilutg. 
1992. 240 s. + Menzing, H. / Holgersson, L., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Pbd. 

246	 Rudbeck, O., Olof Rudbecks fågelbok 1693-1710. Pl. och text i urval av B. Gullander. 1971. 144 s. Klbd.
247	 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 3:e uppl. 1990. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl.
248	 Sundblad,  J., Gammaldags seder och bruk. 1888. 384 s. Sammanbunden med: Bland kräklor och mitror. 

1886. 250 s. Inb. + do, Gömda blad. 1883. viii, 336 s. 
249	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Westerdahl, C., Fornlämningar och fornfynd 

i Götene kommun. 1978. 82 s. + Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. 1989. 192 s. Pbd. 
250	 Wadensjö, B., Ekon i Husaby. 2009. 136 s. + Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Bill-

ingen. 2005. 155 s. + Vretemark, M., Kristna Vikingar i Varnhem. 2018. 63 s. + Appelgren, S., Västgötsk 
Hembygdsforskning under åren 1740-1820. 1972. 120 s. 

251	 Arrhenius, J., Jordbrukslärans hufwudgrunder. 1866. xii, 289, (3) s. Sammanbunden med: Lindqwist, C. A., 
Husdjursskötselns hufwudgrunder. 1865. viii, 119 s. Samtida ngt nött hklbd. (Landtbruks-Praktika. 1-2). 

252	 Bergermo, A., Ödsmål. Glimtar ur en sockens historia. Faksimilutg. 1985. (2), 148 s. Pbd. 
253	 Boken om Jörlanda. 2:a uppl. 1982. (2), 382 s. Konstskbd. 
254	 Brangstad, A., Stora Strands gruvor på Dal. 1977. 288 s. Konstskbd. 
255	 Flyckt, M., 48 göteborgsbilder. Tecknade av Manfred Flyckt, med inledning av Sven T. Kjellberg. Nr 

263/300. 1934. 8 s., 48 plr. Skrbd. Nött rygg. 
256	 Gustafsson, A. / Karlsson, H., Plats på scen. Kring beskrivning och förmedling av Bohusläns fasta forn-

lämningar genom tiderna. 2004. 258 s. Pbd. 
257	 Hammarström, I., Finansförvaltning och varuhandel 1504-1540. Studier i de yngre Sturarnas och Gustav 

Vasas statshushållning. A.a. 1956. 498 s. Titelbladets överdel bortklippt. + Janson, T., Latin. Kulturen, histo-
rien, språket. 2:a uppl. 2003. 264 s. Laminatbd. Namnt. 

258	 Hedin, G., Svenska varv - världsledande. 1995. 222 s. Klbd. Sk.omsl. 
259	 Ohlén, Carl-E., Dagligt liv i Skåne. Boken om liv och leverne i landskapet från 1800 till 1920. 1970. 494 s. 

Konstskbd. Övre guldsn. 
260	 Olsson, J. (Brånasmeden), Ett hundra dikter. 1960. 162 s. Konstskbd. Med fr. omsl. 
261	 Overland, V. (red.), Pater Noster. 2007. 263 s. Dek. klbd. Utg. av Bohusläns museum. 
262	 Runelid, E., Dalsland och det litterära livet. 1977. 352 s. Konstskbd. 
263	 Wærn, H., Släkten Wærn. En släkthistoria under fyra sekel i tre länder. 1971. 208 s. 
264	 Adelsköld, Cl., Utdrag ur mitt dagsverks- och pro diverse konto. Lefnadsminnen. I-IV. 1899-1900. 2 dek. 

hfrbd. Inlagorna med fuktskada nedtill.
265	 Alingsås Adress-Kalender 1946. 1946. 100 s., utvikbar karta. Nyskick. + Berg, G., Alingsås Bomull. 1965. 

130 s. + Alingsås läroverk. Festskrift. 1956. 87, (2) s., 2 utvikbara plr. 
266	 Alingsås. 5 böcker: Åsén: Min stad Alingsås (1989, laminatbd), Hylander: Alingsås från Hedenhös till Lea-

Karl (1989, ded.), Rosenström: Alingsås. Idyll och industri (2005, pbd), Alingsås kommun 375 år. Åren 
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1970-1994 (1998, laminatbd) och Alingsås, staden vi bygger (1969, linnebd). 
267	 Alingsås. Bunt med 8 skrifter. 
268	 Beckman, Nat., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 121 s.
269	 Berg, G., Släkten Berg “Nääs-släkten”. Kort historik- och släktkalender. 1967. 92 s. 
270	 Berg, W., Göteborgs stift under 1700-talet. 1892. (10), 257, 307 s. Nött hfrbd. Försättsblad saknas. 
271	 Bergstrand, C-M. 7 böcker, bl.a. Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet (1950, ngt nött omsl.), 

Barnamord och tidelag (1972, klbd, sk.omsl.), Från Borås och Ås härad på 1700-talet (1973, pbd, sk.omsl.) 
och Från 1700-talet Lidköping (1967, pbd, sk.omsl.). 

272	 Berättelser om verkställd premiering af mindre jordbruk och mindre odlingsföretag inom Skaraborgs län 
1918. 1919. 30 s. + Utredning rörande den Skaraborgska mejerihanteringens framtida organisation. (1959). 
55 s. + Stadgar för Sveriges Agrarförbund. Stadgar för Skaraborgs Läns Agrarförening. Skara. 1896. 8 s. 

273	 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd. 
274	 Carlson, G. / Falklind, H., Sekelskiftets Göteborg i färg. Vykort berättar om livet förr. 1987. 128 s. Lami-

natbd. + Järkendal, A. m.fl., En timme från Götaplatsen. Femton utflykter runt Göteborg. 2009. 152, (8) s. 
Laminatbd. 

275	 Ewald, G., Alingsåsbygden. 1951. 111 s. + Berg, G., Alingsås Bomull. 1965. 130 s. Ouppsk. 
276	 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. Geografisk-fysiska synpunkter. I-XII. 1931-1933. 12 hft. 
277	 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. 1961. 225 s. Klbd. Med omsl. Namnt. 
278	 Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Pbd. Sk.omsl. 
279	 Hultgren, Gust., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 1939. 240 s. + Bergstrand, C-M. / Andersson, B., Stora 

Lundby, Bergum, Östad. 1967. 495 s. Klbd. Nött sk.omsl. Namnt. + Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 
1993. 305 s. Laminatbd.

280	 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat. 1938. 71, 
(2) s. Ngt nött rygg. + Boger, G. / Larsson, R., Knalleliv. 1985. 285 s. Laminatbd. + Kjöllerström, P. A., 
Bältet kring Götaland. 1923. 173, (2) s. 

281	 Larsson, Mats G., Götarnas riken. 2002. 212 s. Pbd. Sk.omsl. Namnstpl. + Västergötlands äldre historia. 
1985. 268 s. Pbd + Johansson, G., Beowulfsagans götar. 1955. 29, (3) s. 

282	 Linnarsson, L., Risveden. 1961. 240 s., karta. Origlinnebd. Med fr. omsl. 
283	 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s. Nött omsl. + Ugglas, Carl R. af, Lödöse 

(Gamla Lödöse). Historia och arkeologi. 1931. vii, 668 s.Nött rygg. 
284	 Nääs 1872-1942. Minnesskrift. 1942. 366 s. Origklbd. 
285	 Nödinge kyrka. Fynd och forskning, folk och bygd. 1982. 146 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Ljungström, C. J., 

Redvägs härad med staden Ulricehamn. Facsimileuppl. 1975. (6), 79 s. Pbd. + Herrljunga-Utställningen 
1938. Officiell katalog. 1938. 91 s. 

286	 Ohlson, I., Så sa di då. Ord och uttryck i talspråket i en västgötasocken förr. Hemsjö socken. 2000. 119 s. 
287	 Rhodin, L. m.fl., Gudaträd och västgötska skottkungar. 1994. 232 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Västergöt-

lands äldre historia. 1985. 268 s. Pbd. Blekt rygg. + Skoglöw, J. / Carlsson, E., Berättelser ur Västergötlands 
historia. 1985. 86 s.

288	 Schwab, E., Sverige. De svenska landskapen skildrade i ord av svenska författare och i bilder av Eigil 
Schwab. I-IV. 1936-1939. 4 orighfrbd. Övre guldsn. Folio. 

289	 Selling, G., Svenska herrgårdshem under 1700-talet. 1937. 360 s. Ngt nött origlinnebd. Spår av tejp på 
försättsbladet. 

290	 Studier rörande Västergötlands kulturhistoria. Tillägnade Sanfrid Welin. Nr 78/225. 1935. (6), 147 s. Ngt 
fläckigt omsl. + Forntidens minne - Framtidens hopp. Västergötlands Fornminnesförening 150 år. 2013. 
125 s. Laminatbd. + Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. 

291	 Svältornas Fornminnesförening 1905-2005. 2005. 207 s. Laminatbd. 
292	 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Origklbd. 
293	 Västergötland. Bunt med 7 böcker/skrifter. Bl.a. Welin: Gamla Skarabilder (1925), Jacobson: Gustaf Ewalds 

Västergötland i ord och bild (1984, pbd, nött sk.omsl.) och Västgötaljud 1 (2011, CD). 
294	 Västergötland. Bunt med 8 böcker: Linnarsson: Bygd, by och gård. II (1950, hft, nött sk.omsl., ouppsk.), 

Lundqvist: Västgöta Nation i Uppsala från år 1595. Bd 1 (1946, ouppsk., ngt nött), Norberg: Frikyrklighet-
ens uppkomst (1953, hklbd), Anderson: Dokument i svart och vitt (1981, pbd, sk.omsl.), Karvik (red.): 
Från Falbygd till Vänerkust (1959, linnebd), Kjörck: Morfars skägg (1981), Kjörck: Medföljer ej tåget 
(1983) och Kjörck: Den förslagne talgoxen (1979).

295	 William-Olsson, W. / Hölcke, O., Näringslivet i Örebro och stadens utveckling. 1949. 89 s. 
296	 Anckarsvärd, J. A. / Uhr, C. D. af, Berättelse och utlåtande om det nya svenska kolningssättet. 1825. 48 s., 

6 plr, 1 tab. Klbd. 
297	 Bergius, B., Tal, om svenska äng-skötseln, och dess främjande genom lönande gräs-slag. 1769. (2), 98 s. Pbd.
298	 Beskrifning öfver kanalvägen Stockholm – Göteborg samt historik öfver Göta- och Trollhätte kanal. 

1913. 64 s., kartor. Pbd. + Öhlin, E., Kanalvägen mellan Stockholm-Göteborg genom Södertelge, Göta 
och Trollhätte kanaler… 1905. 56 s., kartor. Pbd. + Göta kanal. 1935. 45 s., karta.
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299	 Brunius, C. G., Antiqvarisk och arkitektonisk resa genom Halland, Bohuslän, Dalsland, Wermland 
och Westergöthland år 1838. 1839. (1), viii, (1), 363 s. Samtida fint mönsterpressat klbd med sparsam 
guldornerad rygg. Grönstänkta snitt. Ryggen med smärre nagg överst och nederst nött med liten förlust 
av klotväv. Delvis med fuktrand. 

300	 Chydenius, S., Steniga backars upodling. Åbo. 1752. 64 s. Nytt pbd. Åldersfläckar.
301	 Faggot, J. / Chydenius, A., Svar på frågan, angående kärrors förbättring, som kongl. vetenskaps academien 

framstälde för år 1763. 1764. (8), 30, 2 graverade plr. Nytt pbd.
302	 Ferlin, N., Dikter. Samlingsband innehållande: En döddansares visor. 1944. 82 s. + Barfotabarn. 1945. 98 s. 

+ Goggles. 1944. 152 s. + Med många kulörta lyktor. 1947. 147 s. Hfrbd. Med fr. omsl.
303	 Francke, C. E., Biwännen. En kort, tydlig handledning till winstgifwande biskötsel, efter 22 års erfarenhet. 

1854. 53 s. Hklbd.
304	 Frondin, E., Specimen historicum de Schedvia Westergothiæ urbe... 1734. (4), 34, (2) s. Sammanbunden 

med: do, Specimen historicum de Schedvia Westergothiæ urbe... 1736. (4) s., s. 35-68, (2). Nytt hfrbd. 
Stort och rent ex.

305	 Fröding, G., Nytt och Gammalt. 1897. 88 s. Sammanbunden med: do, Gralstänk. 1898. 89 s. Vackert hfrbd.
306	 Goldschmidt, H., Regler för arbetshästens behandling. 1887. 68 s. Nött hklbd. 
307	 Gyberg, Oscar E., Några tankar om skogsodlingen på Svältorna och dermed likartad mark. 1880. 15 s. 

Pbd. Mycket sällsynt. Skriften är dagtecknad ”Ljung, Ollestad den 1 Juli 1880”. 
308	 Gyllenhaal, L. H. / Wallgren, J., Underwisning i landthushållningen för Skaraborgs läns allmoge i frågor 

och swar. Mariestad. 1821. 124, (4) s., (4) ins., 1 pl. Nytt hfrbd. Fläckig och något sliten inlaga. 
309	 Hagander, J., Från södra Wadsbo härad, några arkeologiska och historiska notiser. I. 1909. 90 s. Hklbd. (3 

delar utkom).
310	 Hedin, S., Till Jerusalem. 1917. 617 s., karta. Ngt nött vackert hfrbd (Hedberg). 
311	 Hedlund, S. A / Edelsvärd, A. W., Beskrifning öfver Westra Stambanan. Göteborg-Töreboda jemte under-

ettelse för resande. Med jernvägskarta [två utvikbara], en lithografi och sex träsnitt. 1859. 59 s. Klbd med 
ny rygg.

312	 Heidenstam, Verner von, Nya dikter. O.u. 1915. 181 s. Blindpressat skbd. Liten spricka i främre övre falsen. 
+ do, Heliga Birgittas pilgrimsfärd. 1923. 121 s. Mjukt skbd.

313	 Hermansson, J., Axevall, antiquissimam Vestergothiæ arcem breviter descriptam... 1727. (8), 34, (2) s. Nytt 
pbd. 

314	 Hernquist, P., Underrättelse för en arrendator eller landthushållare, som wil upföda, utfordra, köpa eller 
sälja horn-boskap, får, swin med flera hemtamde diur, samt åt dem wid åkommande sjukdomar behörigen 
kunna bota. I-II. 1773-1774. (32), 228, (3), (2), 230, (12), 28 s. Samtida hfrbd. (Förf. var professor i veter-
inärmedicin i Skara).

315	 Hiärne, U., Memorabilia nonnulla lacus Vetteri ... Märkvärdigheter hos sjön Vettern... Nr 95/150 ex varav 
135 är numrerade. 1916. 25 s. Med medföljande gravyr av Hjärne.

316	 Ihre, J., Dissertatio academica, de arce Ymseborg, quam... 1755. (8), 32, (2) s., 1 pl. Nytt hfrbd. Oskuret ex. 
+ Hofsten, E. von, Ymseborg. 1927. 16 s. (Särtr. ur Vadsbo härads fornminnesförenings tidskrift).

317	 Karlfeldt, E. A., Flora och Bellona. O.u. 1906. 124 s. Dek. klbd.
318	 Lagerlöf, S., Gösta Berlings saga. 1954. 407 s. Hfrbd (Nils Linde). 
319	 Lagerlöf, S., Jerusalem. I-II. 1908. 325 + 336 s. 2 mycket vackra lackade hfrbd (Bernhard Andersson). Med 

rik guldornering. Helt guldsn. Flanellfodrad kassett.
320	 Lagerlöf, S., Mårbacka. O.u. 1922. 327 s. Mycket vackert specialkomponerat hfrbd (Bernhard Andersson). 

Med fr. omsl.
321	 Lagerlöf, S., Nils Holgerssons underbara resa genom Sverige. I-II. 1906. 237 + 486 s. Band I: 11-15 tus., 

II: O.u. 2 vackra hfrbd (Anker Kyster, Köpenhamn).
322	 Lewerén, J. W., Handledning i praktisk biskötsel. 5:e rev. uppl. Sköfde. 1911. 132 s. Hklbd.
323	 Martinsson, H., Kap farväl. 1933. 183 s. Klbd (Bonniers bokbinderi). Med omsl.
324	 Moberg, W., Raskens. O.u. 1927. 380 s. Hfrbd. Med fr. omsl. + do, Utvandrarna. 1954. 525 s. Pbd. Sk.omsl. 

Bonniers folkbibliotek. 
325	 Nonnen, E., Om Cirkulations- eller Wexelbruk i Swerige. 1857. 92 s. Pbd.
326	 Pittoreskt Sverige. Första serien. Kanalfärden mellan Stockholm och Göteborg. 1861. 47 s., Tjugo lito-

graferade utsikter efter originalteckningar. Med kort text av Fr. Hedberg. Dek. origklbd.
327	 Sparre, B. Th., Lindöarvet. 1938.  + Ramsjögården. 1937. + Gårdarna kring sjön. 1937. + En gård till salu. 

1938. 4 mycket vackra hfrbd.
328	 Steuchius, J., Skara, urbs Gothorum vetustissima... 1719. (6), 52, (2) s. Nytt pbd. Ren och bra inlaga.
329	 Stiernhielm, G., Georg Stjernhjelms Vitterhets-arbeten. 1818. (6), xvi, 297 s. Graverat porträtt av J. B. Ber-

ndes av Stjernhjelm. Skrbd. Exl.  Leonard Rääf.
330	 Stridsberg, M., En grundelig kundskap om swenska åkerbruket, först i gemen, och sedan i synnerhet, 

huruledes man genom planterande och jord-materiens blandande... 1727. (32), 144 s., graverad pl (med 
ett ytterst litet hål). Hpergbd. Mycket sällsynt.

331	 Tham, P., Politiska erinringar af Pehr Tham. 1793. 23 s. Nytt pbd.
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332	 Trollhätte kanal och dess ombyggnad 1909-1916. 1916. (3), 106 s., 3 plr. + Ågren, B. / Ågren, F., Vid 
fallen. 1943. 85 s. + Geijerstam, Karl af, Några blad ur Göta kanals byggnadshistoria… 1932. 20 s. + Göta 
Kanalsmonumentet.

333	 Uhr, Gustaf af, Betänkande till herrar fullmägtige i jern-contoret, innehållande en öfversigt af bergs-
mechanikens tillstånd. 1817. (2), 100 s., (1) ins., 1 pl.

334	 Underdånigt betänkande angående planerna för fästningsbyggnaderna vid Carlsborg, Waxholm och i 
Carlskronas skärgård. 1868. 101 s.

335	 Adam av Bremen, Historien om Hamburgstiftet och dess biskopar. 1984. 432 s., utvikbar pl., erratablad. 
Klbd. Sk.omsl. Tillskr. 

336	 Aldén, L. m.fl. (red.), Phénomenet Peter Wieselgren. 2002. 264 s. Laminatbd. + Wieselgren, S., Peter Wi-
eselgren. 1907. 92 s., plr. Pbd. 

337	 Alingsås - staden vi bygger. 1969. 368 s. + Från Montezumas Tenochtitlan till Viskafors. 1945. 91 s. + 
Ambrosiani, S., Storegården i Rackeby. 1913. 12 s., 20 plr. Hklbd. 

338a	Anander, A. (utg.), Skaraborgs läns adresskalender 1909. 1909. (4), viii, 200, (10) s. Origklrbd. b) do, 
Skaraborgs läns kalender 1913. 1913. 16, 480, 24 s. Origklrbd. c) do, Skaraborgs läns kalender 1942-1943. 
1942. (2), 736 s. Origklrbd. 

339	 Andersson, D. (red.), Matrikel över lärare och elever vid Tumleberg-Varaskolorna 1915-1946… 1946. 200 s. 
Nyare hklbd. Med omsl. 

340	 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s., plr. 
Namnt. Tillskr. Ngt nött. 

341	 Andersson, T. m.fl., Öster o Väster Bitterna. Förteckning över gamla boplatser samt historier och berät-
telser. 1991. 195, (2) s. Sign. 

342a	Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. b) do, Eneboken. 1992. 272 s. 
Klbd. Sk.omsl. 

343	 Arvidsson, M., En handskrifts tillkomst- och brukshistoria. En närstudie av Cod. Holm. A 49 (Nådendals 
klosterbok). 2017. (4), viii, 264 s. Hft. Sk.omsl. + Andersson, R. m.fl., Nya studier i outgivna fornsvenska 
handskrifter. 2021. 148 s. Hft. Sk.omsl. 

344	 Baljeredsboken. Förr och nu. 2008. xiv, (2), 138 s., karta i ficka. Laminatbd. 
345	 Belfrage, N. / Kocken, C. T., Kungl. Västgöta Regemente. Personhistoria. I. 1540-1723. II. 1724-1927. 

1947-1948. 400 + 484 s. 2 orighklbd. Med omsl. (utom bakre till del I).
346	 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3 klbd.
347	 Bergmark, S., Johan Printz från Bottnaryd och hans ättlingar. Del 1. 1989. 162 s. Ngt nött omsl. + Granan-

der, S., Biografi och släkthistoria över Delaware-guvernören Johan Printz. 1987. 92 s. Sign. 
348	 Bergmer, Å. / Landin, I., Tunbanan. Historien om Lidköping-Kållands Järnväg. 2002. 50 s. + Jernväg-

slinien Warberg-Borås-Herrljunga-Wenersborg-Uddevalla. Faximiltr. 1980. 88, (2) s. + Herenmtz, J. / 
Widesheim, P-O., Uddevalla-Vänersborg-Herrljunga Järnväg 1867-1987. 1987. 80 s. 

349	 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. I-II. 1955-1958. 323 + 110, (2) s. 2 hklbd. Med fr. omsl. (del I), 
med omsl. (del II). 

350	 Bergstrand, C-M., Gammalt från Orust. 1962. 261 s. Nyare hklbd. Med omsl. 
351	 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. II. 1956. 288 s. + Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom 

tiderna. 2:a uppl. 1985. 80 s.
352	 Bergstrand, C-M., Västgötasägner. 1944. 172 s. + do, Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 

1761. 1977. 189 s.
353	 Bergström, O. (utg.), Rang och förteckningh uppå Kongl. Maytz. regementz. och comp. officerare till häst 

och foth: pro anno 1684. 1906. (8), 107 s. Nyare klbd. Med omsl. (Arméns rulla 1684). 
354	 Bergström, R. (red.), Ur Tidskrift för jägare och naturforskare, “Jägarförbundets gamla tidskrift”, 1832-

1834. 1894. (6), 748 s. Nött dek. origklbd. 
355	 Beskow, P. / Landen, A. (red.), Birgitta av Vadstena. Pilgrim och profet 1303-1373. 2003. 429 s. Klbd. 
356	 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Ngt nött origklbd. Ded. + 

Skarstad. Så var det förr. (Skarstad II). 1988. 113 s. Origklbd. 
357	 Björlanda socken genom tiderna. En bygdeskildring från Hisingen utg. av Björlanda socken. 1955. 259 s. 

Klrbd.
358	 Blomberg, A. m.fl., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s. Nyare hklbd. Med omsl. Namnt Sanfrid 

Welin. 
359	 Blomberg, A., Broddetorps pastorat. 1929. 80 s. Nyare hklbd. Med omsl. + Andrén, B., Salaholm och dess 

ägare genom tiderna… 1942. 78 s. Nyare hklbd. Med ngt nötta omsl. 
360	 Blomberg, A., Några anteckningar om Gudhems församling i Västergötland. 1916. 67 s. Nyare hklbd. Med 

omsl. + do,  Socknarna Gökhem, Marka och Sörby. 1920. 64 s. Nyare hklbd. Med omsl. (det främre med 
hål i nederkanten). 

361	 Bodman, G., Chalmers Tekniska Institut. Matrikel 1829-1929. 1929. 342, (6) s., plr. Nyare hklbd. Med 
omsl. 

362	 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohus-Län). Historiska minnen… Faksimiluppl. 1975. (14), 332 s. Pbd. 
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363	 Bunt med ett 20-tal kungörelser och förordningar i blandat skick utgivna 1779-1834.
364	 Bäckefors bruk. En historik kring ett dalsländskt järnbruk. 1977. 152 s. Konstskbd. Namnt. 
365	 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. Med inklistrade urklipp på insidan av främre 

pärm, försättsbladet och titelbladet. + S. Kedumsboken II. 1999. 194 s. + karta i ficka. Origklbd. 
366	 C.F. Assbeck & Co [Manufaktur, klädes- och kappaffär], Sköfde. Våren och sommaren 1894. (Priskurant). 

Nytryck. 1969. 16 s. 
367	 Cederbom L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. 1-5. 1928-1931. 536 + 751 s. 2 klbd. 

Med omsl.
368	 Celsius, Olof, d.y., Dissertationis academicæ, de Mariæstadio, Vestrogothiæ urbe... 1748. (8), (2), 82 s. 2 plr. 

Nyare klbd. 
369	 Craig, P. S., 1671 Census of the Delaware. 1999. viii, 102 s. Klbd. 
370	 Dahl, S., Försök till en ordbok för boksamlare. 3:e uppl. 1946. 175, (14) s. Klrbd.
371	 Dahlberg, M. / Franzén, K. (red.), Sockenkyrkorna. Kulturarv och bebyggelsehistoria. 2008. 407 s. 
372	 Dahlgren, S., Jaquette Du Rietz lasaretts- och fattigförsörjningsinrättning vid Lundsbrunn 1817-1917 

jämte historik öfver Lundsbrunns hälsobrunn och badanstalt. 1917. 149, (2) s. Nyare hklbd. Namnt. 
373	 Diverse reklamprospekt för traktorer och jordbruksredskap. 1930-1960-tal.  
374	 Dokumentation av torp, boplatser samt försvunna gårdar och affärer i Önum. 2008. Ca 140 s., lös karta. 
375	 Döbeln, E. G. von, Några anteckningar om och af general von Döbeln. Del 2. 1856. 245 s. Ngt nött och 

fläckig. 
376	 Edestam, A., Karlstads stifts herdaminne från medeltiden till våra dagar. I-V. 1965-1973. 267 + 388 + 423 

+ 355 + 463 s. Del I i hfrbd. Övriga i blå origklbd.
377	 Edgren, F. E., Vädtle härad. 1887. vii, 161 s. Ngt nött hklbd. Namnt. Gustaf Ewald. 
378	 Ekberg, B., Herrgårdar i Viste härad och deras ägare. 1963. 41 s. Ded. + Johansson, B., Gendalen 100 år. 

2000. 66 s. + Barne Åsakas bebyggelse förr och nu. 2007. 85 s.
379	 Elgenstierna, G., Den introducerade Svenska adelns ättartavlor med tillägg och rättelser. Facsimiluppl. 

1998. Bd I-IX (A-Ö), samt suppl. till den introducerade Svenska adels ättartavlor ursprungligen utg. av 
Elgenstierna, bd. 1-2. Totalt 11 enhetliga blå klbd. 

380	 Erdman, N., Vid hovet och på adelsgodsen i 1700-talets Sverige. En tidskrönika. 1926. 388 s., 2 pl. Hfrbd.
381	 Eriksson, A., Byggnadspraktikan. 2007. (2), 177 s. Ded. + do, Landsbygdens byggnader. 2007. (2), 134 s. 

Ded. + Tak, dörrar och paneler av plywood. 1938? 60 s. Ngt nött främre omslag
382	 Erlandsson, E., Album Gymnasii Scarensis. 1795-1821. 1936. 116 s. Sammanbunden med: do, Skara högre 

allm. läroverks lärjungar åren 1826-1869. 1925. 380 s. Nyare hklbd. Med omsl. (utom det bakre till första 
boken).

383	 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 284, (3) s. Bibl.bd. Spår 
av stämpel.

384	 Ewald, G., Hembygdsbiblioteket. 1934. 288 s., plr. + Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s. 
Namnt. Ngt nött. + Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1959. 282 s. Namnt. 

385	 Fischer, E., Sveriges kyrkor. Konsthistoriskt inventarium. Västergötland. Bd 1:1. Kållands härad, norra 
delen. 178 s. 1913. Sammanbunden med: Västergötland. Bd 1:2. Kållands härad, syd. östr. delen. S.180-
328. Hfrbd. Namnt. + Do. Bd 1:3. Kållands härad, syd.väst. delen. S.330- 420 s. Sammanbunden med: 
Västergötland. Bd 1:4. Kållands härad, syd.väst. delen. S. 422-549. 1922. Hfrbd.

386	 Forssell, N., Torsö. En sockenbok. 1951. 123 s.
387	 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. 1-3. 1977. 895 s., kartor + 952 s. + 1002 s. 3 klbd. Sk.omsl.
388	 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. En hembygdsbok. 1961. 225 s. Konstskbd. Med omsl. 
389	 Friberg, C., Sägner och berättelser från Kållands härad och Vänern. 1943. 104 s. Ngt nött. 
390	 Fröding, H., Göteborgs Köp- och Handelsgille, Handels-Societet, Handelsförening, Handelskammare 

1661-1911. Minnesskrift. 1911. 224 s., karta. Nyare hklbd. Med omsl. Fint ex. 
391	 Gadd, C-J., Järn och potatis. A.a. 1983. 372 s. 
392	 Giertz, M., Svenska prästgårdar. 2009. 247 s. Pbd. Sk.omsl. 
393	 Grill, C., Statistiskt sammandrag af svenska indelningsverket. 1-2. Facsimileutg. 1978. 60, (6), 247, (3), 12, 

(10), 268, (4), 99, (4), 57 s. Klbd. Med omsl. 
394	 Grube, A. W., Skildringar ur folkens sedliga och religiösa lif. 1863. (8), 260 s., 9 plr. Nött samtida hfrbd. 

Ngt brunfläckig inlaga. 
395	 Gustafsson, A. m.fl., Bitternabor hemma och ute. 1932. 143 s. Nyare hklbd. Med omsl. 
396	 Gustafsson, A., Släktboken från Kättilstorp, Naum. Regel Carlssons släkttavla född år 1666. Bidrag till 

släktens och stamgårdens historia. 1937. 156, (4) s. Nyare hklbd. Med omsl. 
397	 Gustafsson, A., Släktboken från Sandåker, Västerbitterna. I. Gårds- och släkthistoria. Nr 78/300. 1943. (2), 

305 s. Nyare hklbd. Med omsl. Namnstpl. Arthur Tegborg Kyrkoherde Vara. Fint ex. 
398	 Gyllenhaal, L. H. / Wallgren, J., Underwisning i landthushållningen för Skaraborgs läns allmoge i frågor 

och swar. Mariestad. 1821. 124, (4) s., 4 utvikbara tab., 1 utvikbar pl. Oskuret ex. i samtida marmorerat 
pappomsl. (Elgströmska Boksamlingen. Katalog 3. Nr 259. 811010). 
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399	 Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s. Pbd. + do, Biskopen och törntaggen. 
2004. 335 s. Pbd.

400	 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. 1-2. 3:e uppl. 1966. 1484 s. 2 klrbd. Blekta ryggar.
401	 Hemberg, Eug., Jaktbara däggdjurs gångarter och spår. 1920. 278 s. Hklbd. 
402	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. 
403	 Herngren, I. (sammanst.), Ljushult. Boken om socknen, dess historia, gårdar och människor. 1996. 471 s. 

Konstskbd. Skadad främre yttre fals. Stplr. 
404	 Hjert, G., Nossebro 1900-1950. Nr 30/125. 1986. (32) blad i ringpärm. (O.u. utkom i 50 ex. 1950). 
405	 Hjort, R., Vilske härad i Skaraborgs län. 1903. 120 s. Klbd. Foliant. Opublicerat manuskript. Fotostatko-

pia på avskrift vid Landsarkivet i Gbg, efter manus tillhörigt John A. Lundström, Gbg. Omfattar Floby, 
Gökhems, Vilske-Kleva och Grolanda pastorat. 

406	 Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. 
1899. 148 s. Sammabunden med: Hjorth, R., Beskrifning öfver Bjerke härad i Elfsborgs län. 1903. 59 s. + 
do, Beskrifning öfver Laske härad i Skaraborgs län. 1903. 88 s. Hklbd. 

407	 Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. No 
262. 1899. 148 s. Nyare hlinnebd. Med ngt nött fr. omsl. Exl. Gustaf Berndtsson. 

408	 Hjorth, R., Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län. 1902. 124 s., 1 pl. Nyare hklbd. Med omsl. 
409	 Hjorth, R., Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s. Nyare hklbd. Med omsl. Det främre 

löst och ngt naggat. 
410	 Hjorth, Rich., Skara stifts herdaminne. 1871-1903. Ny följd. 1904. 200, (7) s. Nyare hklbd. Med omsl. 

Blyertsant. 
411	 Huang, N., Centennial Anniversary 1871-1971. History of the Norunga Lutheran Church, Lowry, Min-

nesota. U.å. 40 s. Framsidan nött i kanterna. + Nordstrom, B. (ed.), The Swedes in Minnesota. 1976. 
108 s. + Evangelisk-Lutherska Augustana-Synoden i Norra Amerika. Dess pastorer, församlingar och in-
rättningar. Rock Island. 1903. 52 s. Liten reva på de två första bladen. + Referat öfver förhandlingarna vid 
Augustana-Synodens Fyrtiofjärde årsmöte i Paxton, Ill. den 11-17 juni 1903. 185 s., tabeller. Nött omsl. 

412	 Hägerman, A., Mormors stuga. Barndomsminnen och folklivsbilder. 3:e uppl. Seattle, Washington. 1945. 
256 s. + do, Gökens och lärkans land. En reseskildring från ett besök i Sverige och Finland sommaren 
1936. Seattle, Washington. 1944. 255 s. + do, Berättelser från här och där, från nu och då. Seattle, Washing-
ton. 1945. 317 s. Tillskr. 3 hft. 

413	 Häggenes historia. Häggene från 1500 år före Kristus till 2009. 2009. (2), 304 s. 
414	 Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om 

förfäderna, om gårdarna, om förändringen 1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd. Ded. Exl. 
415	 Höjer, M., Konungariket Sverige. En topografisk-statistisk beskrifning med historiska anmärkningar. An-

dra delen. Götaland. Förra afdelningen. 1881. (2), 786 s. Ngt nött grönt origklbd. (Västergötland ej med i 
denna del). 

416	 Imberg, R. (red.), Talet om korset - Guds kraft. Till hundraårsminnet av Bo Giertz födelse. 2005. 452 s. 
Pbd. Sk.omsl. + Mattsson, A., Bo Giertz. Ateisten som blev biskop. 1994. 264 s. Pbd. Sk.omsl. 

417	 Jacobsson, G., Skärvboken. I-IV. 1952-1969. Sammanbundna i ett nyare hklbd. Med omsl. 
418	 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i ficka. Laminatbd.
419	 Johanneson, C. J., Sveriges järnvägsstationer. 1926. viii, 584 s. Nött ex. med trasigt omsl. 
420	 Johansson, B., Tubbehagesläkten från Bäreberg. 1991. 72 s. 
421	 Johansson, E. L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg. 1966. 

382 s., 2 kartor. Klbd. Ded. till Carl-Martin Bergstrand. 
422a	Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Klbd. Ded. med flera namn. b) Do. Konstskbd. 
423	 Johansson, H., Bitterna-bygden. En historik över socknarna Öster- och Västerbitterna, Laske-Vedum, El-

ing och Södra Lundby. 1978. 302 s. Origklbd. 
424	 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd. 
425	 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Klbd. 
426	 Johansson, J. V., Försvar för boksamlaren. Ny uppl. 1958. 252 s.
427	 Johansson, N., Historik - biografier och förteckning över Emtunga-Nolgårdssläkten. 1923. 66 s., 3 pl. 

Nyare hklbd. Med omsl. Interfolierad. Delvis nött och fläckig inlaga.
428	 Johnson, E. / Peterson, C. F., Svenskarne i Illinois. Historiska anteckningar. Chicago. 1880. (2), xiv, 475, (5) s., 

19 portr. Ngt nött origklbd. Ryggen nött upptill och nedtill.  
429	 Jonsson, L. E. (red.), En bok om Agnetorps socken. 2018. 324 s. Laminatbd. 
430	 Julihn, E., Forsvik. Ett bruk i Sverige. 2004. 180 s. Pbd. 
431	 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. + Eriksson, K., Så var det förr. Minnesanteckningar från Ornung-

abygden. 1980. 176 s. 
432	 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd. Tejpmärken på insidan av 

pärmarna. + Grästorps historia. 1986. 128 s. + Lundbäck, S., Lundsbrunn. 2000. 146 s. Laminatbd. Sign. 
433	 Kjellgren, J. / Sundholm, O., Beskrivning över Larvs pasorat. Avskriven av Erik Sandberg 1961. Original 

i Sundholmska samlingen i Skara Stifts- och Landsbibliotek. (1), 13, (1) bl. Enkelt mjukt pbd. 
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434	 Klindt-Jensen, O., Vikingarnas värld. 1967. 235, (5) s. Klbd. Sk.omsl. 
435	 Koch, G. H. von, Emigranternas land. Studier i amerikanskt samhällslif. 1910. (4), 391, vi s. Origklbd. + 

Beijbom, U., Mot löftets land. Den svenska utvandringen. 1995. 224 s. Laminatbd. 
436	 Kongl. Maj:ts Befallningshafvandes i Elfsborgs Län till Kongl. Maj:t år 1828 afgifne Fem-års-berättelse. 

1829. 69 s., 3 utvikbara tab. Stpl. 
437	 Korn, D., Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Laminatbd. 
438	 Kungl. Skaraborgs regemente 1631-1931. 1931. 94 s. Nyare hklbd. Med omsl. 
439	 Kvänums tegelbruk. 2021. (2), 160 s. Urklipp klistrat på insidan av främre pärm. 
440	 Kållands Råda, Mellby, Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Klrbd. Tillskr.
441	 Lagerlöf, E., Medeltida träkyrkor II. Västergötland, Värmland, Närke. 1985. 276 s. Laminatbd. 
442	 Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s. 
443	 Landelius, O. R., Swedish place-names in North America. 1985. xvii, 372 s. Klbd. Sk.omsl. 
444	 Larsson, E. L., Några västgötasläkter i registerform. Nr 52/300. 1938. 158 s. Nött och fläckigt ex. 
445	 Larsson, L., Kungl. Skaraborgs regementes underofficerare. 2011. 431 s. Klbd. Sk.omsl. 
446a	Lext, G., Mantalsskrivningen i Sverige före 1860. Omtr. 1979. 297 s. Klbd. Med omsl. b) do, Studier i 

svensk kyrkobokföring 1600-1946. 1985. 383 s. Klbd. Med omsl. 
447	 Lext, G., Studier rörande svensk emigration till Nordamerika 1850-1880. 1977. 360 s. + Rönnegård, S., 

Utvandrarnas kyrka. En bok om Augustana. 1961. 207 s. Tillskr. 
448	 Liedholm, J., Genum le’t. Dikter av Jönn. 1945. 82, (2) s. Nyare klbd. Med omsl.
449	 Liljestenar. En rapport från Liljestensseminariet i Lidköping… 2001. (6), 208 s. + Blomqvist, L., Falbyg-

den. Ett forntida centrum. 1991. 118 s. 
450	 Lilliestierna, Aug. Edv., En åttiårings minnen. Nytr. 1978. (4), 222 s. Konstskbd. Tillskr. + Wennerbom, I. 

A., På villkors vis. Kvänum - som sådden förnimmer. 1999. 310 s. Laminatbd. + Andersson, G. / Jonasson, 
I., Greta berättar. 1989. 101 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. 

451	 Lindblad, Abr., Beskrifning öfver Gökhems församling. Nr 120/225. 1935. 120 s., 3 pl. Hklbd. Med fr. 
omsl. Tillskr. 

452	 Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 2:a uppl. 1998. 141 s. + Hof, S., Den västgötska dialekten. 1993. (6), 
210 s. Pbd. 

453	 Lindgren, A., Rasmus, Pontus och Toker. O.u. 1957. 192 s. Lätt nött origklrbd. + do, Lillebror och Karlsson 
på Taket. O.u. 1955. 160 s. Ngt nött och fläckigt origklrbd. 

454	 Lindqvist, H., Historien om ostindiefararna. 2003. 139, (4) s. Pbd. + Prescott, W. H., Perus erövring. 
Inkarikets fall. 1979. 480 s. Konstskbd. 

455	 Lippert, J., Handlingar angående “Bergsgårdens dikningsföretag av år 1950” i Fåglums socken av Skaraborgs 
län; upprättade år 1950 vid syneförrättning enligt vattenlagen. 63 s., tabeller. Maskinskrift. 

456	 Lundblad, P. S. W., Om Westergötlands gränsor och vigtigare indelningar från äldre till nyare tider. 1853. 
60 s. Marmorerat pbd. 

457	 Lundqvist, B. V:son, Västgöta Nation i Uppsala från år 1595. Biografiska anteckningar. I-III. 1946-1975. iv, 
402 + (4), 372 + 317 s. 3 klbd.

458	 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s. Ded. Namnt. 
459	 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. 1948. 217 s. Ngt nött omsl. + Jahn, J., Genom Väst-

götabygd å Västergötland-Göteborgs järnväg. 1912. 78 s., annonser.
460	 Mascher, C. (red.), Agrarhistorisk landskapsöversikt. Västergötland och Dalsland. 2002. 233 s. 
461	 Mihelich, J., Andrew Peterson and the Scandia story. A historical account about a Minnesota pioneer 
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